
Format Arkitekter og Konstruktører ApS

CVR-nr.: 38730045

Hovedgaden 33
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2023

Palle Juul Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Format Arkitekter og Konstruktører ApS Hovedgaden 33 2970 Hørsholm e-mailadresse: pjl@format.dk CVR-nr.: 38730045 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr.: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Arkitektvirksomhed indenfor bygningsarkitektur og arkitekturrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et overskud på tkr. 19. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutningen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.818.520	1.479.125
Personaleomkostninger	1	-1.619.243	-1.504.535
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-170.297	-157.000
Resultat af ordinær primær drift		28.980	-182.410
Andre finansielle indtægter		1.033	993
Øvrige finansielle omkostninger		-3.820	-22.684
Ordinært resultat før skat		26.193	-204.101
Skat af årets resultat		-6.570	40.651
Årets resultat		19.623	-163.450
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.623	-163.450
I alt		19.623	-163.450

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		628.000	785.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		628.000	785.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.428	0
Indretning af lejede lokaler		48.089	0
Materielle anlægsaktiver i alt		84.517	0
Deposita		39.000	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.000	39.000
Anlægsaktiver i alt		751.517	824.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.613	68.931
Igangværende arbejder for fremmed regning		233.946	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.853	25.820
Periodeafgrænsningsposter		14.484	0
Tilgodehavender i alt		354.896	94.751
Likvide beholdninger		160.542	1.186.132
Omsætningsaktiver i alt		515.438	1.280.883
AKTIVER I ALT		1.266.955	2.104.883

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		744.390	724.767
Egenkapital i alt		794.390	774.767
Hensættelse til udskudt skat		59.880	53.310
Hensatte forpligtelser i alt		59.880	53.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.345	99.699
Skyldig moms og afgifter		152.865	313.403
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.866	829.295
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.609	34.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		412.685	1.276.806
Gældsforpligtelser i alt		412.685	1.276.806
PASSIVER I ALT		1.266.955	2.104.883

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	Kr.	Kr.
Løn og gager	1.535.241	1.415.929
Pensionsbidrag	76.050	72.000
Andre omkostninger til social sikring	7.952	16.606
	1.619.243	1.504.535

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet i den nationale sambeskatning med Format Arkitekter og Konstruktører Holding ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Lejemål

Selskabet har indgået lejekontrakt om kontorlokaler med opsigelse på 6 mdr. svarende til en forpligtelse på tkr. 40.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	2